2023年 4月 16日

 大会事務局

インフォメーションNo.3 対象：全部門・関係者

事前搬入について

4月29日(土・祝), 30日(日)の今大会開催に伴う、エントラント・チーム・ドライバー、ならびに協賛各社様 出展ブース・

サービスブース等の事前搬入については、下記のとおり、搬入開始日時を設定させていただきます。

記

◆事前搬入開始日時

   4月 26日(水) 5:00～

以上

2023 年 全日本カート選手権 OK 部門 第 1戦・第 2戦

2023 年 全日本カート選手権 FS-125CIK 部門 第 1戦・第 2戦

2023 年 全日本カート選手権 EV 部門 第 1戦

MOTUL KT CHAMP Limited Race 2023